
Fjerne farvann
og eksotiske havner

VINTERTOKT
med Christian Radich 2014/15



Malaga – Casablanca – Madeira – Las Palmas

På høsttoktet kombinerer vi seilingen på verdens flotteste

seilskute med eksotiske opplevelser i Marokko. Toktet

 starter i Malaga, Spania 8. november. Hit er det god  fly -

forbindelse. Når alle medseilere er ankommet begynner vi

med forberedelser. Tidlig neste morgen stikker vi til sjøs og

setter kursen mot Afrikas kyst. Vi seiler gjennom Gibraltar,

og fornemmer allerede der at 

vi er på vei mot det Afrikanske kontinentet. Og god seiling

kan det bli, for vinden i området er ofte med oss. Det er

260 nautiske mil til  Casablanca og her ankommer vi tirsdag

morgen. 

Casablanca har en egen klang for sjøfolk, men i dag er byen

en storby, og busser venter for å ta oss til Marrakech som

virkelig er den store opplevelsen i Marokko. Marrakech er

Marokkos gamle hovedstad og senter for århundrelange

 handelsruter. Byens eksotiske medina, den gamle bydelen,

står på UNESCOS liste. Der er et mylder av fargerikt folke-

liv og bugnende basarer. Vi overnatter en natt i Marrakech

for riktig å oppleve byen. Guide er med på hele turen.

Etter mylderet i Marrakech blir det en kontrast å gå om

bord på Christian Radich igjen, kaste loss og dra ut på havet

og stillheten! Raskt blir nemlig havet stort, vi seiler rett vest,

vinden er ofte jevn og fin nord, kanskje blir det bare én

krysning, kanskje må vi ta en vending eller flere underveis.

Etter fire dager i sjøen, er neste havn Funchal, hovedstaden

på Madeira, den grønne øya, kjent for sitt frodige blomster-

liv. Her blir vi en natt, du bor om bord og utforsker øya på

egen hånd. 

På den siste etappen mot Las Palmas håper vi på ren med-

vind, det høres flott ut, men det beste er oftest å seile litt i

sikk-sakk, da seiler vi best og får det mest behagelig om

bord. 

Ukestokt fra Las Palmas 

Det er noen år siden vi gjorde denne seilasen sist og flere

har spurt når vi vil gjøre det igjen. Dette blir en herlig uke

vekk fra hverdagen hvor vi nyter vær, vind og havet!

 Kanariøyene byr ofte på stabile vinder fra nord og gode

 seilingsforhold. Vi kommer til å passere flere av de kjente

øyene, og sannsynligvis ser vi Tenerifes snøkledde topp

Teide, 3717 m.o.h. Hvis anledningen byr seg, planlegger vi

et strandhugg, kanskje på et sted vi ikke har vært før.

Årets vintertokt byr på mye god seiling i varme farvann og minnerike
 utflukter til fremmede steder. Høsttoktet i november går langs Afrikas kyst,
fra Spania til Marokko, via Madeira til Las Palmas. Det etterspurte vinter-
toktet rundt Kanariøyene starter tidlig i januar, når vinteren er som verst
her hjemme. Bli med på eksotiske opplevelser!



Praktiske opplysninger
Alle kan seile med Christian Radich. Skuta kan ha inntil

80 medseilere. Du blir med på ett av tre vaktlag som jobber

4 timer og har 8 timer fri, dag og natt. Medseilerene holder

bl.a. utkikk, går sikkerhetsrunder, setter seil og står til rors.

Oppgavene tilpasses dine evner og interesser og utføres

under veiledning av vårt profesjonelle mannskap. Det  

kreves ingen forkunnskaper om seiling. Klatring i riggen 

er frivillig, men er for mange et stort høydepunkt. 

Man sover i hengekøyer eller faste køyer i to banjere

 (sovesaler). Her er det luftkondisjonering, og det er tørt og

komfortabelt. Skuta har moderne dusjrom/bad. Du får god

forpleining om bord, 3 måltider per dag. Vi er kjent for å

servere ekstra god mat. Skuta har en liten suvenirbutikk som

også selger toalettartikler og snacks.

Fornuftig bekledning er viktig. Vanlig fritidstøy tilpasset vær

og temperatur må suppleres med passende regntøy, mer kreves

ikke. Nærmere informasjon om bagasje og nødvendig utstyr

for turen blir tilsendt sammen med deltakerhåndbok etter

 påmelding.

Aldersgrensen på disse toktene er 15 år (på avgangsdato). 

Er foresatte med, er grensen 12 år. Vi har ingen øvre

 aldersgrense, men du må være frisk nok til å kunne delta 

i alt arbeidet om

bord, også nattestid.

Er du over 70, må 

vi på forhånd få en

attest fra din lege. 



Visum og passregler
Norske statsborgere må ha gyldig pass, andre statsborgere må sjekke visumreglene. Det kreves ingen vaksinering før innreise

i Marokko, men norske helsemyndigheter anbefaler revaksinering mot polio, difteri/stivkrampe og gulsott (hepatitt).   

1 Malaga – Las Palmas 8. nov. 20:00* 22. nov. 08:00 NOK 15.500,-

2 Las Palmas – Las Palmas 3. jan. 20:00 10. jan. 08:00 NOK  8.500,-

Tokt
nr. Rute Avgang Ankomst Pris

Endringer av avgangs- og ankomsttider kan forekomme. Flyreisen til/fra må tilpasses dette.

Rabatter 
Ungdom: 12 -25 år på avreisedato: 20%

Priser og betingelser

* Avgang kl 07:00 neste dag

Ekstra overnatting:
En natt før og en natt etter toktene, inkl. frokost

Prisen på tokt 1 inkluderer utflukten til Marrakech inkl hotellovernatting og 
måltider (drikke betales av hver enkelt). Tillegg for enkeltrom på hotellet:

NOK 500,- pr. natt

NOK 175,- pr. natt

Stiftelsen Christian Radich, Oslo 2014.
Besøksadresse: Akershusstranda 9, Skur 32, Oslo. 
Postadresse: Postboks 666 Sentrum, 0106 Oslo.
Tlf. 22 47 82 70, Fax 22 47 82 71, e-post:  postmaster@radich.no. www.radich.no   

Christian Radich er regnet som Norges fremste og flotteste seilende ambassadør. 

Skuta ble levert i 1937, og feiret sitt 75 års jubileum i 2012, blant annet med å krysse

Atlanterhavet. Med 1.360 m² seil, 9000 meter tauverk og en 37,7 meter høy stormast er

det duket for et maritimt eventyr utenom det vanlige. Hun kan seile opptil 14 knop når

de 27 seilene får riktig vind. 15-20 profesjonelle personer er fast mannskap. De gir deg

 instruksjon, trygghet og en unik opplevelse på Norges flotteste fullrigger. 

Bli med Christian Radich på et uforglemmelig tokt
- ta kontakt med oss på: 

www.radich.no, e-post: postmaster@radich.no eller tlf: +47 22 47 82 70. 

Foto: Anne Marthe Barfod, Ulf Hansen, Jon Winge, Horst Utsch, Roald Helmersen og Einar Corwin.

Denne brosjyren er produser med god støtte fra: Møklegaards trykkeri AS, Fredrikstad.    

Vi tar forbehold om endringer i programmet og trykkfeil. 


